MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1198/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de maio de 20 18.

Com os nossos resp eitosos cumprimentos, em a tenção
à Indicação n° 1038/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI. fomos
cientificados pela Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipa l de
Obras e Serviços Públicos, que o terreno indicado encontra-se limpo e o responsável
construiu o passeio público.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

' I •

RB.(G. 1•.963/18)

--(S)
O)

(...1

~· (S)
UI .....
t-.:1
(S) -00
(S)
(S)

"" "' ..r,
J>..

~
§
\::.

i
~
c=;

~
~
I
~